
Uchwała Nr 17/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 02 lutego 2021 roku 
 
w sprawie:  przedłużenia terminu do złożenia sprawozdania z wykonania zleconego 
zadania publicznego oraz rozliczenia dotacji zadań służących rozwojowi sportu  
w 2020 r.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art.  252 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.), art. 15zzl ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach  
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 1842 z późn. zm.), art. 28  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  o sporcie (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1133), § 12 i § 13 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenie warunków i trybu 
finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu,  Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020 r.  
przez Auto Speedway z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski dotacji, zgodnie  
z umową nr 38.OR.423.3.1.2020 w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: „Sportowy Walim”. 
 
§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020 r.  

przez Szkółkę Piłkarską „Szczyt” z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski dotacji, 

zgodnie z umową nr 39.OR.423.3.2.2020  w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: 

„Rozwój sportu na terenie powiatu wałbrzyskiego poprzez szkolenie seniorów  

w zakresie piłki nożnej”. 

 
§ 3. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020 r.  

przez Akademią Piłkarską Mieroszów z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski dotacji, 

zgodnie z umową nr 37.OR.423.3.3.2020 w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: „Zakup 

sprzętu sportowego”. 

 
§ 4. 1. Przedłuża się termin do złożenia sprawozdania z wykonania zleconego 
zadania publicznego przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków z udzielonej 
przez Powiat Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 46.OR.423.3.4.2020, do dnia 
7.01.2021 r. 
2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020 r.  
przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 46.OR.423.3.4.2020 w wysokości 1.000 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 



pod tytułem: „Upowszechnianie kolarstwa szosowego i górskiego wśród dzieci  
i młodzieży z powiatu wałbrzyskiego”.  
 
§ 5.1. Zatwierdza się sprawozdania z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020 r.  
przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 47.OR.423.3.5.2020 w wysokości 1.000 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 
pod tytułem: „Upowszechnianie kolarstwa szosowego i górskiego wśród dzieci  
i młodzieży z powiatu wałbrzyskiego”.  
2. Postanawia się zobowiązać Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków,  do zwrotu 
dotacji pobranej w nadmiernej wysokości w kwocie 372 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt dwa złote), przekazanej na realizację zadania pn.  „Upowszechnianie 
kolarstwa szosowego i górskiego wśród dzieci i młodzieży z powiatu wałbrzyskiego”, 
nr umowy 47.OR.423.3.5.2020. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.   
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdania z wykonania zadań 
w zakresie sportu w 2020 r.  złożone przez Auto Speedway nr umowy 
38.OR.423.3.1.2020, Szkółkę Piłkarską „Szczyt” nr umowy 39.OR.423.3.2.2020. 
Akademię Piłkarską Mieroszów nr umowy  37.OR.423.3.3.2020 ponieważ zostały 
one rozliczone poprawnie pod względem merytorycznym oraz formalnym.   

 
 Zarząd Powiatu przedłuża termin na złożenie sprawozdania przez Ludowy 

Zespół Sportowy „Joker” nr umowy 46.OR.423.3.4.2020  na podstawie art. 15zzl 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 1842 
z późn. zm.): „W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii oraz w terminie 30 dni następujących po ich odwołaniu organ administracji 
publicznej zlecający realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym,  
o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
tej ustawy jest uprawniony do przedłużenia terminu na złożenie sprawozdania  
z wykonania zleconego zadania publicznego oraz rozliczenia udzielonej dotacji na 
realizację zadania publicznego z pominięciem terminów wynikających z ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, a także do uznania za 
uzasadnione wydatków poniesionych na sfinansowanie działań realizowanych w 
ramach zleconego zadania publicznego, które zostały odwołane w następstwie 
okoliczności związanych z obowiązywaniem stanu zagrożenia epidemicznego albo 
stanu epidemii”. Sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2020  r. 
zostało złożone przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków, po terminie 
określonym w umowie. Zgodnie z § 4 pkt. 3 umowy nr 46.OR.423.3.4.2020 zawartej 
pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim  a Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków, klub  
w terminie do 30.12.2020 r. zobowiązany został do złożenia sprawozdania  
z wykonania zadania. Klub sprawozdanie z wykonania zadania złożył w dniu 
7.01.2021 r. uzasadniając swoje opóźnienie usprawiedliwioną nieobecnością  
powodu choroby sekretarza Stowarzyszenia, który był odpowiedzialny za rozliczenie 
zadania. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdanie z wykonania 
zadania przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków nr umowy 
46.OR.423.3.4.2020, ponieważ zostało one rozliczone poprawnie. W związku z czym 
z uwagi na przedłużenie terminu, nie ma zastosowania instytucja zwrotu dotacji,  
o której mowa w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdanie z wykonania zadania 

w zakresie sportu w 2020 r.  przez Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków  
z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową  
nr 47.OR.423.3.5.2020 w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych)   
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: „Upowszechnianie 
kolarstwa szosowego i górskiego wśród dzieci i młodzieży z powiatu wałbrzyskiego”, 
a także zgodnie z przepisami art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, postanawia zobowiązać Ludowy Zespół Sportowy „Joker” Jaczków,   
do zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości w kwocie 372 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt dwa złote), przekazanej na realizację ww. zadania.  
W związku  z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   



                                                                                                        STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


